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Bosch tarafından geliþtirilen Anti Blokaj Sistemi 1978 yılında
üretim hattından çıktıðından beri tam 30 yıldır araçlarda
tekerleklerin kilitlenmesini önleyerek sürücülerin güvenli
biçimde fren yapmasını saðlıyor. Kaygan zeminde veya sert
fren yapma durumlarında bile, otomobilin sürücünün sürüþ
komutlarına yanıt vermesine ve tekerlekleri kilitlenmediði için
sürücünün engelden kaçma manevrasını güvenle
gerçekleþtirmesine imkân veren bu sistem, otomotiv
teknolojisindeki önemli buluþlardan biri kabul ediliyor. Bosch
tarafından geliþtirilen ve bugün pek çok araçta standart
donanım haline gelen Elektronik Stabilite Programı (ESP) ve
Çekiþ Kontrol Sistemi de (TCS) ABS’nin çalıþma

prensiplerinin izlerini taþıyor. Günümüzde dünyada üretilen
araçların yaklaþık dörtte üçünün ABS veya baþka bir fren
düzenleme sistemi ile donatılmıþ olması da bu çıðır açan
buluþun otomotiv teknolojisindeki yerini bir kez daha gözler
önüne seriyor.

Geliþen teknoloji servislere de yansıyor
Elektronik kontrollü fren düzenleme sistemleri ile donatılan
araç sayısının her geçen gün artması, servislerin bu alandaki
bilgi ve yetkilerini de artırma gerekliliðini beraberinde
getiriyor. Sistem uzmanlıðı ve baþarılı bir hata teþhis ve bilgi
sistemi, araçlardaki elektronik donanımın profesyonel
bakımında ve aþınan fren parçalarının onarımında önemli rol
oynuyor. Bosch, servislerin bu alanda baþarılı sonuçlar
alabilmeleri ve müþterilerine en iyi hizmeti vermeleri için
çaðdaþ fren sistemlerinin püf noktalarına iliþkin bilgileri
servislerdeki teknik uzmanlara aktardıðı uygulamalı eðitimler
düzenliyor. Kapsamlı Bosch yedek parça kataloðundaki
bilgiler, ESI[tronic]  servis yazılımı, çevrimiçi bilgi veritabanı
ve teknik acil yardım hattı, teknisyenlerin servislerdeki fren
onarım iþleriyle baþarılı bir biçimde baþa çıkabilmelerine
yardımcı olmak üzere modern arıza teþhis donatımı ile bir
arada kullanılarak, servis, müþterilerin araçlarının uzman
ellerde ve güvende olduðundan emin olmalarını saðlıyor.

1978 yılında Bosch tarafından üretilen ve otomotiv
teknolojisindeki önemli geliþmelerden biri kabul
edilen Anti Blokaj Sistemi (ABS), 30 yıldır araçların
güvenli fren yapmasını saðlıyor
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Bosch Otomotiv’in 2008 yılı fiyat listelerini içeren
programı, yeni tasarımıyla yetkili satıcı ve servislere kolay
ve detaylı bir arama imkânı sunuyor. Program, Bosch
parça numarası, tip kodu, orijinal araç üretici numarası
gibi çeþitli kriterlere göre arama yapılmasını saðlayarak
binlerce parça arasından istenen ürünlerin, fiyatlarıyla
birlikte, hızlı bir þekilde görüntülenmesini saðlıyor. 

Ýnternet üzerinden otomatik güncelleme
Yeni programın önemli bir özelliði de, yıl içinde yapılan
fiyat bültenlerini internet üzerinden otomatik olarak
güncellemesi. Program, arka planda dosyaları kontrol
edip  güncelleme iþlemini gerçekleþtirirken, son
güncelleme tarihini de programın ara yüzünde gösteriyor.
Bosch, fiyat güncelleme fonksiyonuna özellikle önem
vererek yıl içinde yapılan fiyat deðiþiklikleri konusunda
anında bilgilendirme yapılmasını saðlıyor. 

Tek tuþla tüm deðiþiklikler ekrana geliyor
Bosch Otomotiv’in bu yeni programı, kullanıcısına sene
baþından itibaren yapılan tüm fiyat deðiþikliklerini bir
tuþa basmak suretiyle toplu olarak listeleme imkânı da
veriyor.
Programın önümüzdeki yıllara ait sürümleri hazır
olduðunda da kullanıcıya internet üzerinden otomatik
olarak bir mesaj gönderilmesi, mesaj onaylandıðı
takdirde programın yeni versiyonunun bilgisayara
otomatik olarak indirilmesi planlanıyor. 

Fiyat Listesi Daðıtımı Projesi
Bosch Otomotiv, sadece fiyat listesi programının
daðıtımını deðil, tüm Türkiye’deki sanayi sitelerinde
servis ve parçacıların bilgisayarlarında kurulmasında da
yardımcı oldu. Nisan ayı boyunca özel olarak
görevlendirilmiþ bir ekip, firmalara CD fiyat listelerinin
kurulumunu gerçekleþtirirken bu hizmeti tamamen
ücretsiz olarak gerçekleþtirdi.
Proje, Türkiye çapında 71 ilde ve yaklaþık 207 sanayi
sitesinde yürütültü. 182 kiþi ve 23 araçla birlikte yaklaþık
12 bin firmada Bosch Otomotiv’in fiyat listeleri
programının bilgisayarlara kurulurken daðıtım ve kurulum
projesini yürüten ekip, sanayi sitelerinde ziyaret ettiði
tüm firmalarda CD fiyat listeleri programını kurdu. Daha
sonra özel bir anket düzenledi ve promosyon
malzemeleri daðıttı.

Bosch Otomotiv, yetkili satıcı ve servislerinin daha
hızlı ve etkin çalıþmalarını desteklemek amacıyla
her yıl güncellediði fiyat listesi CD’lerini bu yıl
yepyeni bir sürümle paylaþtı

Bosch Otomotiv Fiyat Listeleri
Hiç Olmadıðı Kadar Kolay ve Pratik
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